
Středisko sociálních služeb města Kopřivnice, p.o. 
Česká 320/29c,  742 21 Kopřivnice,  IČ:  60798891 

                          

 
 

VSTUPNÍ DOTAZNÍK 

k žádosti o poskytnutí sociální služby azylový dům 

 

  

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………    

 

Trvalé bydliště: ………………………………………………………………………………………………..   

 

Narozen/a: ………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

1. Proč žádáte o služby Azylového domu? 

 

 

 

 

 

2. S jakými dalšími problémy se potýkáte? 

 

 nemám práci 

 nedostatek peněz na základní potřeby (jídlo, oblečení, bydlení) 

 problémy se závislostmi (drogy, alkohol, gambling) 

 špatný zdravotní stav, zdravotní omezení 

  jiné.......................................................................................................... 

 

3. Dokážete se postarat sám o sebe? 

 

 ANO     

 

 NE- pokud ne, s čím konkrétně potřebujete pomoci? 

 

 příprava stravy, vaření 

  obstarání nákupu 

 osobní hygiena 

 vstávání, uléhání, změna poloh, chůze po schodech 

 pomoc při oblékání 

  pomoc při dodržování léčebného režimu 

 komunikace s úřady, institucemi 

  nakládání s penězi 

 obstarávání osobních záležitostí 

  denní režim, uspořádání času 

  běžný úklid, nakládání s odpady 

  péče o prádlo – praní, žehlení 

 manipulace s domácími spotřebiči, domácím zařízením 

 



  
4. V jaké oblasti Vašeho života potřebujete pomoci? 

 

    v oblasti sociálních dávek 

    v oblasti zaměstnání 

    ve finančních záležitostech 

    v oblasti bydlení 

    podpora při řešení vztahů s rodinou a v rodině 

    jiné………………………………………………………........... 

    ……………………………………………………………………… 

    ……………………………………………………………………… 

 

5. Jaké jsou Vaše priority nebo cíle, kterých chcete během poskytování sociální služby dosáhnout? 

 

 

 

 

 

 

Zpracovávání osobních údajů uvedených v tomto dotazníku, je prováděno zákonným způsobem z 

důvodu právní povinnosti, dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách a z důvodu přípravy a 

plnění smlouvy. Ostatní informace a práva ke zpracovávání osobních údajů naleznete na: 

https://sssmk.cz/ochrana-osobnich-udaju. 

 

 

 

Podpis: ……………………………… 

 

 

 

Datum: ……………………………… 

 

https://sssmk.cz/ochrana-osobnich-udaju

